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Jednostka Wojskowa Nr 6021 

wz. Dowódca 

ppłk Piotr MAJEK 

 

JW6021-ZAM.PUB.2812.27.2025 

Warszawa, 04 kwietnia 2025 r. 

 

Do Wszystkich Uczestników  

postępowania o udzielenie  

zamówienia publicznego 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji  
o wartości szacunkowej nie przekraczającej równowartość kwoty 143 000 euro na: 
„Dostawę sprzętu laboratoryjnego oraz odczynników chemicznych dla Jednostki 
Wojskowej Nr 6021”. 

 

Sprawa numer: 28/2025/TP/OPBMR 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI  
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 w związku z art. 284 ust. 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r.  

poz. 1320) Zamawiający zawiadamia, że udziela odpowiedzi na zadane pytania 

dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ): 
 

Pytanie 1: 

„dotyczy 28_zał. nr 1.3 poz. 1 

Czy zamawiający dopuści produkt o grubości ścianki: 76 µm?” 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje zmiany w załączniku nr 1.3. do SWZ tj. Specyfikacji 

asortymentowo - cenowej w zakresie pozycji 1. 
 

Pytanie 2: 

„dotyczy 28_zał. nr 1.3 poz. 2 

Czy zamawiający dopuści produkt o parametrach: pojemność 530 ml, szerokość 115 

mm, wysokość 230 mm i grubość ścianki 76 µm?” 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje zmiany w załączniku nr 1.3. do SWZ tj. Specyfikacji 

asortymentowo - cenowej w zakresie pozycji 2. 

 

Pytanie 3:  

„dotyczy 28_zał. nr 1.3 poz. 3 

Czy zamawiający dopuści produkt o parametrach: pojemność 120 ml, szerokość 75 mm, 

wysokość 185 mm i grubość ścianki 76 µm?” 
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Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje zmiany w załączniku nr 1.3. do SWZ tj. Specyfikacji 

asortymentowo - cenowej w zakresie pozycji 3. 

 

Pytanie 4:  

„dotyczy 28_zał. nr 1.3 poz. 4 

Czy zamawiający dopuści produkt o parametrach: pojemność 1630 ml, szerokość 190 

mm, wysokość 300 mm i grubość ścianki 76 µm?” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje zmiany w załączniku nr 1.3. do SWZ tj. Specyfikacji 

asortymentowo - cenowej w zakresie pozycji 4. 

 

Pytanie 5:  

„dotyczy 28_zał. nr 1.3 poz. 5 

Czy zamawiający dopuści produkt o parametrach: pojemność 2070 ml szerokość 190 

mm, wysokość 380 mm i grubość ścianki 76 µm?” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje zmiany w załączniku nr 1.3. do SWZ tj. Specyfikacji 

asortymentowo - cenowej w zakresie pozycji 5. 

 

 

Załącznik nr 1.3. do SWZ tj. Specyfikacji cenowej po zmianie dostępny jest na stronie 

prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/ozgst. 

 

Pozostała treść Specyfikacji Warunków Zamówienia nie uległa zmianie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 1 na 2 str.: 

1.  Zał. nr 1.3. do SWZ na 2 str. – Specyfikacja cenowa po zmianie z dnia 04.04.2025 r.  

 

 
 

Katarzyna Kapler 

tel.: 261-848-157 
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